ammonta alla somma sotto indicata, I.V.A. esclusa:

IMPORTO LAVORI A BASE D’ASTA € 65.120,35

COSTI PER LA SICUREZZA   (D.Lgs 81/2008)                                 €                                4.159,22

PER LAVORI E SICUREZZA SOMMANO €                    69.279,57

(totale euro sessantanovemiladuecentosettantanove/57)

CATEGORIE E PERCENTUALI DEI LAVORI

CAT. OG 1 -  OPERE EDILI incluso opere previste nel P.S.C. € 34.206,48     49,38%

CAT. OG11 - IMPIANTO IDRICO e GAS MEDICALI   € 3.790,20      5,47%
CAT. OG11 - IMPIANTO ELETTRICO ED ILLUMINAZIONE   € 19.004,88     27,43%